
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
Veřejná zakázka: 
„Rekonstrukce dvou výtah ů“ 
 
 
a)  
I. Identifika ční údaje zadavatele:  
 
ZADAVATEL:  Nemocnice TGM Hodonín, p říspěvková organizace  
Sídlo:  Purkyňova 11, 695 26 Hodonín  
Zastoupený:  MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou  
IČO:  00226637   
 
 
 
II. Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka, montáž a uvedení do trvalého provozu  dvou výtahů 
v budově Nemocnice TGM v Hodoníně, p.o. Jedná se o jeden lůžkový a jeden osobní výtah. 
. 
 
III. Cena sjednaná ve smlouv ě: 1.850.000,- Kč bez DPH 
Pozn. předmětem hodnocení byla nabídková cena pro účely hodnocení uvedená v Rozpočtu pro účely 
hodnocení. 
 
b)  
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní. 
 
c)  
I. Identifika ční údaje vybraného uchaze če: 
 
Uchazeč:    VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s r.o. 
Sídlo / místo podnikání:  Jarošov 542, 686 01 Uherské Hradiště 
Právní forma uchazeče:  112 – společnost s ručením omezeným 
IČO:    44962185 
DIČ:    CZ44962185 
 
 
II. Odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky:  
Nabídka uchazeče VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s r.o. , Jarošov 542, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČO: 44962185 byla podána v souladu se zadávací dokumentací a v souladu se zákonem. Uchazeč 
nabídl ekonomicky nejvýhodnější nabídku a umístil se na prvním místě. 

 
 
III. Část ve řejné zakázky pln ěna prost řednictvím subdodavatele:  
 Předmět: - 
 Finan ční objem v K č bez DPH: - 
 
d) Identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena: 
 

Pořadové  
číslo Název uchaze če Sídlo/místo podnikání I ČO 

Nabídková 
cena bez 
DPH v Kč 

Doba 
pln ění 

Délka 
záruky 

1. OTIS a.s.  Cejl 25, 602 00 Brno  42324254 1.939.360,- 98 dnů 
84 

měsíců 



2. 
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ 
DÍLNA s.r.o.  

Raisova 769/9,  
400 03 Ústí nad Labem  

28685521 3.018.180,- 98 dnů  
72 

měsíců  

3. 
BV BRUMOVICE 
VÝTAHY s.r.o.  

69111 Brumovice, 
Brumovice 235 

46342966 1.972.040,- -* 
60 

měsíců 

4. 
VYMYSLICKÝ - 
VÝTAHY spol. s r.o.  

Jarošov 542, 686 01 
Uherské Hradiště  

44962185 1.864.560,- 85 dnů  
72 

měsíců  

 
* Uchazeč v Návrhu smlouvy o dílo uvedl: „Dle dohody obou stran – je možné montovat  
  po jednom výtahu, případně se prolínat – dle kapacit dodavatele“   

 
 
 
e) Identifika ční údaje uchaze čů, kte ří byli vylou čeni z ú časti v zadávacím řízení včetně 
odůvodn ění:  
 

Pořadové  
číslo Název uchaze če Sídlo/místo podnikání I ČO Kód právní 

formy 

3. 
BV BRUMOVICE VÝTAHY 
s.r.o.  69111 Brumovice, Brumovice 235 46342966 112  

 
Uchazeč byl povinen do Návrhu smlouvy o dílo dle odst. 8.2 Výzvy včetně zadávací dokumentace 
doplnit: „identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu, údaje týkající se hodnotícího kritéria 
a další údaje stanovené zadavatelem (údaje v textu vyznačené údajem „***“).“ Uchazeč do čl. 3.1 
Smlouvy o dílo do údaje:  Dokončení díla do *** dnů doplnil text v tomto znění: „Dle dohody obou stran 
– je možné montovat po jednom výtahu, případně prolínat – dle kapacit dodavatele.“ V Příloze č. 2 
Harmonogram pak uchazeč uvedl – výroba + montáž cca 6 týdnů od podpisu smlouvy, nebo dle 
dohody.  
 
Uchazeč v Návrhu smlouvy o dílo neuvedl závaznou dobu plnění. Doba plnění byla zároveň jedním 
z hodnotících kritérií s váhou 10%. Po podání nabídky již nelze žádným způsobem zasahovat do 
nabídky, jakýmkoli způsobem doplňovat nebo upravovat, zejména jedná-li se o hodnotící kritérium a 
Smlouvu o dílo.  
 
Z nabídky není zřejmé, za jakou dobu se uchazeč zavazuje předmět plnění provést a nabídku tedy 
nelze hodnotit. Uchazeč porušil zadávací podmínky, když nevyplnil hodnotící kritérium v požadované 
podobě. Zadavatel z výše uvedeného důvodu vyloučil uchazeče z další účasti v zadávacím řízení dle 
§ 76 odst. 6 zákona. 
 
 
f) Odůvodn ění vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou nabídkovou 
cenu: žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 
g) důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení s uve řejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění: nebyl využit žádný z uvedených typů zadávacích řízení. 
 
h) důvod zrušení zadávacího řízení: zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
V Brně dne 11.10.2016 
 
 
 

Mgr. Alice Otáhalová 
CETKOVSKY s.r.o. 


		2016-10-11T14:38:45+0100
	Schvaluji tento dokument




